АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2018 года                                                                                     2343
О создании Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 28.07.2010 № 34/459 «Об утверждении Генерального плана города Димитровграда Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:

1.Создать Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Димитровграда Ульяновской области.
2.Утвердить состав Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

                                      А.Р.Гадальшин
Приложение

к постановлению
Администрации города

от __________ № _________
СОСТАВ

Комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки города Димитровграда

Ульяновской области
      Председатель Комиссии:
	Гадальшин А.Р.
	-исполняющий обязанности Главы города

	       Заместитель председателя Комиссии:

Ерменеева И.Ю.

	- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

       Секретарь Комиссии:
	Скрябина Е.А.
	- главный специалист (юрисконсульт) Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

       Члены Комиссии:

	Барышева С.Н.
	-начальник правового управления Администрации города

	Большаков А.Н.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу города

	Волков И.Ю.
	-директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Ким В.Е.
	-начальник отдела территориального планирования Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Наумова И.Н.
	-заместитель начальника управления социально-экономического развития Администрации города

	Пахомов Я.В.
	-член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Топталин А.А.
	-председатель Комитета по управлению имуществом города».

__________________